

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			3.03.2.03.01.019.002.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 2.03. - PANGAN					
Organisasi : 2.03.01. - DINAS PERTANIAN, KETAHANAN PANGAN DAN PERIKANAN					
Program : 3.03.2.03.01.019. - Program Peningkatan Produksi Pertanian/Perkebunan					
Kegiatan : 3.03.2.03.01.019.002. - Penyediaan sarana produksi pertanian					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Singkawang					
Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pertumbuhan PDRB Sektor Pertanian		5%	
Masukan		Jumlah Dana		Rp. 357.744.000	
Keluaran		Persentase Penyediaan Sarana Produksi Pertanian		85%	
Hasil		Persentase Peningkatan Produksi Pertanian/Perkebunan		5%	
Kelompok Sasaran KegiatanKelompok Pertanian					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

5.2.	BELANJA LANGSUNG				357.744.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				357.744.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.507.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.435.000,00
	Trigonal Clip	6.00	Kotak	2,500	15.000,00
	Isolasi Double Tape 1/2 Inch	2.00	Buah	8,500	17.000,00
	Map Gobi	10.00	Buah	25,000	250.000,00
	Spidol Snowman Permanen	6.00	Buah	8,500	51.000,00
	Stof Map Polio	1.00	Dus	55,000	55.000,00
	Kertas HVS Folio 70 Gr	14.00	Rim	7,000	98.000,00
	Tinta Printer Epson	3.00	Botol	155,000	465.000,00
	Flashdisk	2.00	Buah	200,000	400.000,00
	Clip Paper No. 5	6.00	Kotak	7,000	42.000,00
	Binder Clip No. 155	3.00	Kotak	14,000	42.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				72.000,00
	Belanja Materai	12.00	Lembar	6,000	72.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				130.000.000,00
5.2.2.02.02.	Belanja bahan/bibit tanaman				130.000.000,00
	Pengadaan Bibit Cempedak King	2,000.00	Batang	65,000	130.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				10.080.000,00
5.2.2.03.32.	Uang Transport				10.080.000,00
	Bantuan Uang Transport untuk Monitoring/Pembinaan (7 Org x 12 Bulan x 2 Keg x Rp.60.000)	168.00	OP	60,000	10.080.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				396.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				300.000,00
	Penggandaan	1,000.00	Lembar	300	300.000,00
5.2.2.06.03.	Belanja Penjilidan				96.000,00
	Penjilidan	12.00	Buku	8,000	96.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				10.500.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.100.000,00
	Makan (25 Org x 2 Kali Rapat x Rp.30.000)	50.00	OH	30,000	1.500.000,00
	Minum (25 Org x 2 Kali Rapat x Rp. 12.000)	50.00	OH	12,000	600.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				8.400.000,00
	Makan (50 org x 4 Keg x Rp.30.000)	200.00	OH	30,000	6.000.000,00
	Minum (50 Org x 4 Keg x Rp.12.000)	200.00	OH	12,000	2.400.000,00
5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan				5.261.000,00
5.2.2.20.13.	Belanja Pemeliharaan Lahan/Taman/Halaman				5.261.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satua	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.23. 5.2.2.23.01.	Pemeliharaan OPAL (Obor Pangan Lestari) Dinas Pertanian	1.00	Paket	5,261,000	5.261.000,00
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				200.000.000,00
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat* Pengadaan Bibit Keladi	100,000.00	batang	2,000	200.000.000,00
Jumlah					357.744.000,00
Mengesahkan, Januari 2020 PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Singkawang, Januari 2020 Pengguna Anggaran <u>Drs. ZULHIAR</u> NIP . 19681223 198908 1 001 <u>Ir. YUSNITA FITRIADI</u> NIP. 19630525 199303 1 005					
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.				
Triwulan II	Rp.	357.744.000,00			
Triwulan III	Rp.				
Triwulan IV	Rp.				
Jumlah	Rp.	357.744.000,00			